

20.5.2022

Regály

Číslo prvku	Názov	Počet (ks/m ² /bm)	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
R1	štandardný mobilný regál so štyrmi policami	46	1 828,00 €	2 193,60 €	84 088,00 €	100 905,60 €
R1a	štandardný mobilný regál so štyrmi policami – pevný/koncový	3	2 007,00 €	2 408,40 €	6 021,00 €	7 225,20 €
R2	štandardný mobilný regál na sochy s veľkou hmotnosťou	30	745,00 €	894,00 €	22 350,00 €	26 820,00 €
R2a	štandardný mobilný regál na sochy s veľkou hmotnosťou – pevný/koncový	1	1 300,00 €	1 560,00 €	1 300,00 €	1 560,00 €
R2b	štandardný mobilný regál na sochy s veľkou hmotnosťou – pevný/koncový	2	1 010,00 €	1 212,00 €	2 020,00 €	2 424,00 €
R3	štandardný mobilný regál na sochy s extra veľkou hmotnosťou	8	915,00 €	1 098,00 €	7 320,00 €	8 784,00 €
R3a	štandardný mobilný regál na sochy s extra veľkou hmotnosťou – pevný/koncový	2	1 230,00 €	1 476,00 €	2 460,00 €	2 952,00 €
R4	štandardný mobilný regál na sochy s extra veľkou hmotnosťou a konštrukciou na prichytenie	10	1 225,00 €	1 470,00 €	12 250,00 €	14 700,00 €
R5	štandardný mobilný regál so závesnými sitami na menšie objekty	4	10 015,00 €	12 018,00 €	40 060,00 €	48 072,00 €
R6	štandardný pevný regál s navinovacími valcami na textilie a obrazy	1	8 330,00 €	9 996,00 €	8 330,00 €	9 996,00 €
R7	štandardný mobilný regál s navinovacími valcami na textilie a obrazy – pevný/koncový	1	6 780,00 €	8 136,00 €	6 780,00 €	8 136,00 €
R8	štandardný mobilný regál s navinovacími valcami na textilie a obrazy	1	7 350,00 €	8 820,00 €	7 350,00 €	8 820,00 €
R9	štandardný mobilný regál s navinovacími valcami na textilie a obrazy	1	7 440,00 €	8 928,00 €	7 440,00 €	8 928,00 €
R10	štandardný pevný regál s navinovacími valcami na textilie a obrazy	1	6 340,00 €	7 608,00 €	6 340,00 €	7 608,00 €
Rv300	navinovacia tuba na textilie a obrazy	8	480,00 €	576,00 €	3 840,00 €	4 608,00 €
Rv500	navinovacia tuba na textilie a obrazy	16	480,00 €	576,00 €	7 680,00 €	9 216,00 €
R11	zásuvkové skrine na výkresy	6	4 400,00 €	5 280,00 €	26 400,00 €	31 680,00 €
R12	stolová doska	3	425,00 €	510,00 €	1 275,00 €	1 530,00 €
R13	štandardný mobilný regál so zásuvkami a policami	4	9 800,00 €	11 760,00 €	39 200,00 €	47 040,00 €
R16	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	1	1 830,00 €	2 196,00 €	1 830,00 €	2 196,00 €
R17	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	3	1 640,00 €	1 968,00 €	4 920,00 €	5 904,00 €
R18	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	2	1 390,00 €	1 668,00 €	2 780,00 €	3 336,00 €
R20	systém obrazových nosičov výsuvný	1	159 400,00 €	191 280,00 €	159 400,00 €	191 280,00 €
R21	systém obrazových nosičov výsuvný	1	177 000,00 €	212 400,00 €	177 000,00 €	212 400,00 €
R22	systém obrazových nosičov výsuvný	1	73 300,00 €	87 960,00 €	73 300,00 €	87 960,00 €
R23	systém obrazových nosičov statický	1	55 450,00 €	66 540,00 €	55 450,00 €	66 540,00 €
R30	dorovnávacia podlaha s kolajnicami a nábehom /m2/	367	226,00 €	226,00 €	82 942,00 €	99 530,40 €
	nábehy /bm/	107	173,00 €	173,00 €	18 511,00 €	22 213,20 €
Cena spolu /€/					868 637,00	1 042 364,40

Uchádzač vo svojej ponuke predloží pre uvedené položky katalógové listy od výrobcu, na základe ktorých bude možné overiť splnenie všetkých požiadaviek na predmet zákazky stanovených verejným obstarávateľom.

V Beluši, dňa 29.4.2022

Ing. Eduard Koval
predseda pred
Koval systems